VOL. VI. 

Hasted, in his History of Kent, vol. iv. p. 18, conjec¬ 
tures that the endowment of this Abbey was not sufficient 
to maintain it as such: so that, being unable to support the 
expense and dignity of an abbat, it discontinued the election 
of one, and remained contented under the government of a 
prior as the head of it. In various deeds and instruments 
it is called Langdon Priory. In the 27th of Henry the 
Eighth, however, we find it again mentioned by its proper 
designation, when William Salter, the last abbat, with the 
religious cf his House, surrended it to the King on Nov. 
13th. In the 26th Henry VIII. the clear value of the 
possessions of Langdon amounted to the annual sum of 47Z. 
6s. lOc?. Hasted gives the following Names of the Abbats 

or Principals of Langdon Abbey: Richard, t. Hub. Archiep. 
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John. Robert. William, t. Hub. Archiep. William, 

t. Bonif. Archiep. John Kentwell. John Brondych, 

1473. William Waynflete, 1482 and 1488. Richard 

Cayley, 1494 and 1500. John York. William Sayer, 

last abbat; who with ten monks surrendered the Abbey into 
the King’s hands. 

The Site of Langdon was granted, in the 29th Hen. 
VIII., to Thomas archbishop of Canterbury, who, not long 
after, exchanged the manor of Langdon with the site of this 
monastery again with the crown, in which the fee remained 
till the 33d Eliz. 

Or UangUone, tu agro 

NUM. I. 

Carta Willielmi de Aubervilla, de Fundatione ejusdem. 

[Ex Regist. de Langdone, in Scacc. penes Rem. Regis f. 2 a. Vide Pat. 
3 Edw. III. p. 1, m. 12.] 

Universis sanctae matris ecclesi® filiis, praesentibus 
et futuris, Wiilielmus de Aubervilla salutem. Noverit 
universitas vestra me dedisse, et concessisse, et hac praesenti 
carta med confirm&sse Deo, et beatae Mari®, et beato Thomas 
martyri, et canonicis ordinis Praemonstratensis, consensu et 
assensu Matildis uxoris me®, et haeredum meorum, totam 
villam meam da Langedone ad faciendum in ea abbatiam 
ordinis Praemonstratensis, per manum Roberti abbatis de 
Leystone. Hanc meam villam dedi et concessi eis totam, 
cum omnibus pertinentiis suis, in bosco, et piano, et pastura, 
et in omnibus aliis aysiamentis suis, ad eandem villam per- 
tinentibus ; et cum omnibus serviciis omnium hominum pro- 
borum in eadem villa manentium. Praeterea eis dedi, et 
concessi ecclesiam beatae Mariae de eadem villa, et ecclesiam 
beatae Mariae de Walemere ; et ecclesiam sancti Nicholai de 
Oxeney ; et ecclesiam beatae Mariae de Redene. Haec au- 
tem omnia eis concessi, pro anima cari domini mei regis 
Angliae Henrici secundi, et pro anima Will, filii mei, et 
Emmae fili® me® ; et pro anima Hugonis patris mei, et 
Wynanc, matris me®, et Ranulphi de Glanvilla et Bert® 
uxoris su®; et pro salute anim® me®, et.uxoris 
me®, et h®redum nostrorum ; et pro animabus pr®decesso- 
rum et successorum nostrorum. Quare volo, et firmiter pirae- 
cipio, quod pr®dicti canonici habeant et teneant omnia pr®- 
nominata, qu® eis dedi et concessi, libere, et quiete, integre, 
et plenarie, et honorifice, in puram et perpetuam elemosi- 
nam, libera et quieta ab omni seculari servicio et exactione ; 
ita quod si aliquod erga eos servicium de pr®dicta villa 
exigatur, ego et h®redes mei dominium concedo, quod 
meum fuit in omnibus, erga omnes homines et f®minas ac- 
quietabimus, warantizabimus, et defendemus imperpetuum. 
Hiis testibus, Johanne Norwicensi episcopo; Huberto Sarum 
clerico, H. abbate de . . . G. priore de Buttele; R. de 
Glanvilla; Willielmo de Glanvilla, clerico ; Ranulpho capel- 
lano ; Alano de Waleines ; Josepho clerico; Philippo capel- 
lano. 

NUM. II. 

Conjirmatio Domini Simonis de Abrinciis super Carta 
Fundationis prcecitata. 

[Ibid. fol. 2 a.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, pr®sentibu et 
futuris, ad quos pr®sens carta pervenerit, Simon de Abrinciis 
salutem. Noverit universitas vestra, me inspexisse, et pro- 
priis manibus contrectasse cartam venerabilis militis mei 
Willielmi de Aubervilla, sub hac forma. Universis, &c. 
Ego igitur Simon, petitione Hugonis .... Willielmi inter- 
veniente, supradict® ecclesi®, et canonicorum in eadem Deo 
ministrantium, securitati et tranquillitati in posterum, pro- 
videre misericorditer desiderans, omnia qu® jam dicta et 
pr®scripta sunt .... sigilli mei appositione ratificavi et 
etiam confirmavi. Hanc autem confirmationem jam dictis 
canonicis feci, ut specialem memoriam mei et uxoris me®, et 

3 The following are Tanner’s References to MSS. and Records 
concerning Langdon. “ Vide MS. Peck, Mus. Brit. vol. ii. fol. 38. 
Registruji hujus Abbati® in Scaccario penes Rememoratorem dom. 
Regis. Collectanea ex eodem MS. in bibl. Bodl. Oxon. Dodsworth. 
vol. xciii. fol. 20. vol. cxxvi. fol. 110. Rot. pat. 6 Edw. II. p. 2, m. 14. 
de terris in Appleton. Pat. 10 Edw. II. p 2, m. 6. licent. perquirendi 
xx‘. perann. Pat. 16 Edw. II. p. 1, m. 20 vel 21. Pat. 17 Edw. II. 
p. 2, m. 27. pro terris in West-Langdon. Pat, 19 Edw, II. p. 1, m. 28, 

There are now but small Remains of this Monastery. 
Hasted, p. 19, has engraved the SEAL of this Abbey. 

It represents, on one side, the figure of the Virgin Mary 
crowned, with the infant Saviour in her lap, in the centre of 
a gothic building, surrounded with this Inscription, sigill . 

COMMVNE . MONASTERII . ECCE . DE . MARIA . DE . LANGE- 

dvn : on the other, the murder of Archbishop Becket within 
the church of Canterbury; with the Inscription, cavsa . 

DOMVS . XPI . MORTEM .SI.a 

The ARMS of this House were, Az. Two Croziers in 
saltier Ar.; the dexter crook Or, the sinister Sa. 

<£anttauo, <£eUa to 3Lt$$tont. 

pr®decessorum et successorum nostrorum, in missis, et ora- 
tionibus suis, habeant imperpetuum. 

NUM. III. 
Conjirmatio dicta Fundationis, facta per Dominum Nicho- 

laum de Cryoll. 

[Ibid, fob 11 b.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filiis, pr®sens scrip- 
turn visuris vel audituris, Nicholaus de Cryoll miles, salutem 
in Domino sempiternam, Cum per inspectionem cart® do¬ 
mini Willielmi de Aubervilla senioris, quondam abavi mei, 
intellexerim, quod idem dominus Wiilielmus dedit et con¬ 
cessit Deo, et beat® Mari® et beato Thom® martyri, et 
canonicis ordinis Pr®monstratensis, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, totam villam suam de Langedone, 
cum omnibus suis pertinentiis, ut in terris, boscis, planis, et 
pasturis, et omnibus aliis easiamentis ad eandem villam spec- 
tantibus; et etiam omnibus serviciis omnium hominum in 
eadem villa existentium, ad faciendum in ea abbatiam ordinis 
Pr®monstratensis ; tenendum et habendum dictam villam, 
cum terris, boscis, planis, et pasturis, et cum omnibus ser¬ 
viciis omnium hominum in eadem existentium, dictis cano¬ 
nicis, et successoribus suis integre, pacifice, plenarie, honori¬ 
fice, liberam et quietam ab omni seculari servicio, exactione, 
et demands*. Volens igitur, super diet® abbati® fundatione, 
pro salut® anim® me®, antecessorum, et successorum meo¬ 
rum tranquillitati, et opportunitati dictorum canonicorum, in 
eadem abbatia Deo servientium, specialis devotionis affectu, 
quantum possum, providere, ut per me utilitatis, et pacis 
suscipere possint augmentum: donationem dicti domini 
Willielmi de Aubervilla, abavi mei, et concessionem dictis 
canonicis de pr®fatfi villa de Langedon, cum suis pertinentiis, 
ut in terris, boscis, planis, et pasturis, et cum omnibus ser¬ 
viciis omnium hominum in eadem villa existentium factam, 
ratifico, approbo, et confirmo, per pr®sentes. Tenendum 
et habendum dictam villam cum suis pertinentiis, ut in terris, 
boscis, planis, et pasturis, et serviciis omnium hominum in 
eadem villa existentium integre, pacifice, libere, et quiete, 
absque omni seculari servicio, exactione, et demanda ; ita 
quod ego dictus Nicholaus, seu h®redes mei in dicta abbatia 
de Langedon, aut in villa pr®dicta, vel serviciis aliquorum 
hominum in eadem villa existentium, seu terris, planis, 
boscis, et pasturis eidem abbati®, per dictum dominum 
Willielmum abavum meum datis, concessis, et appropriate ; 
et per me ratificatis, approbatis, et confirmatis, eadem ab¬ 
batia pastore vacante, vel plenfi existente, causa cujuscunque 
donationis, possessionis, vel advocationis, quicquam juris, 
clamii, proprietatis, actionis, sive dominii, de c®tero exigere 
vel vendicare non poterimus, nec debemus in perpetuum. 
Protestans et recognoscens me et h®redes meos teneri et de- 
bere dictam villam, cum omnibus suis pertinentiis, ut in 
terris, boscis, planis, et pasturis, et omnibus aliis aisiamentis 
ad eandem villam spectantibus; et etiam omnibus serviciis 
omnium hominum in eadem villa existentium, contra domi¬ 
num regem et suos ballivos, ac omnes alios homines, tan- 
quam liberam, puram, et perpetuam elemosinam, waranti- 
zare, defendere, et acquietare imperpetuum. In cujus rei 

pro advoc. eccl. de Tong. Pat. 3 Edw. III. p. I, m. 12. Claus. 10 
Edw. III. m. 26. relax, per Joan. Malemeyns in advoc. eccl. de Wald- 
wareshere. Pat. 14 Edw. III. p. 1, m. 24 vel 25. Pat. 33 Edw. III. 
p. 2, m. 17. pro ten. in Waldwarsher et Lyedene.” See also the Taxat. 
P. Nich. IV. pp. 2 b, 4 b. The Register mentioned by Tanner, as 
being in the King’s Remembrancer’s Office, was brought into the Ex¬ 
chequer at the instance of the Queen’s solicitor, 19th Oct. 38 Eliz. 
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testimonium, &c. Data apud Westernhangre, die sancti 
Laurencii, anno regni regis Edwardi, tricesimo. 

NUM. IV. 

Confirmatio Domini Nicholai de Cryoll, de advocationibus 
Ecclesiarum de IVaimere, Oxeney, Langedone, et Ledenne. 

[Ibid. fol. 12 a.] 

Universis, &c. Nicholaus de Cryoll miles, salutem, 
&c. Cum per inspectionem cartae W. de Aubervilla senio- 
ris, quondam abavi mei, ‘intellexerim, quod idem dominus 
W. dedit et concessit Deo et beatae Mariae et beato Thomae 
martyri, et canonicis ordinis Praemonstratensis, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, advocationes ecclesiarum 
beatae Mariae de Walmere, beati Nicholai de Oxeney, beatae 
Mariae de Langedone, et beatae Mariae de Ledenne, cum 
glebis et aliis pertinentiis suis, ad easdem ecclesias assignatis, 
ad fundationem abbatiae ordinis Praemonstratensis apud Lan¬ 
gedone faciendae, &c : volens igitur super hujusmodi dona- 
tione, advocationem dictarum ecclesiarum pro salute animae 
meae, et Margeriae uxoris meae, antecessorumque et succes- 
sorum meorum tranquillitati, et opportunitati dictorum cano- 
nicorum specialis devotionis affectu, in quantum possum pro- 
videre, &c.ratifico, approbo, &c. Data apud Westringhangre 
die sancti Laurencii, anno regni regis Edwardi tricesimo. 

NUM. V. 

Carta Gunnorce de Soveldone et Dionysice de Newesole, de 
Capella de Neivesole. 

Ibid. fol. 19 a.] 

Universis, &c. Gunnora de Soveldone, et Dionisia de 

Newsole, salutem. Noverit universitas vestra, nos divinae 
pietatis intuitu, et spe remunerationis aeternae, dedisse et 
concessisse, pro salute animarum nostrarum, et pro animabus 
antecessorum nostrorum, abbatiae sanctae Mariae et beati 
Thomae martyris de Langedone, et canonicis ibidem Deo 
servientibus, in perpetuam et puram elemosinam, capellam 
de Newesole, cum omnibus pertinentiis suis, quantum spec- 
tat de jure patronatus ad portionum nostrarum donationes. 
Ut autem haec concessio et donatio ab omnibus rata et in- 
concussa habeatur, praesens scriptum, sigillorum nostrorum 
impressionibus, munire studuimus, &c. Hiis testibus, &c.